

گذر

مشارکت سوئد در طرح ۵میلیارد یورویی نوسازی ناوگان حمل‌ونقل ایران

● رئیس کل بانک مرکزی در دیدار همتای سوئدی خود در تهران، مشارکت این کشور در مگاپروژه نوسازی ناوگان حمل‌ونقل ایران را زمینه‌ساز گسترش همکاری‌های تجاری و بانکی میان دو طرف عنوان کرد. به گزارش روابط‌عمومی بانک مرکزی، ولی‌اله سیف در این دیدار که عصر چهارشنبه در تهران انجام شد، اظهار کرد: مشارکت شرکت‌های تولید کامیون سوئدی در این پروژه، می‌تواند آغازگر روابط کارگزاری بانکی بین دو کشور باشد. سیف به «اینگوس» گفت: نوسازی و توسعه ناوگان حمل‌ونقل ایران، ظرفیت سرمایه‌گذاری به ارزش حدود پنج میلیارد یورو در سه سال آینده را دارد و در صورت تأمین مالی این پروژه توسط طرف سوئدی، ضمن گسترش همکاری‌های تجاری دوجانبه، مسیر ارتباطات بانکی نیز گشوده خواهد شد. رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: تلاش برای تبدیل دارایی‌های منجمد بانکی به دارایی‌های جاری، یکی از مهم‌ترین اهداف آتی بانک مرکزی است.

ادامه مذاکرات دستمزد ۹۷از هفته آینده

● مذاکرات تعیین دستمزد برای «سایر سطوح مزدی» از هفته آینده آغاز می‌شود تا پرونده دستمزد ۹۷ پیش از پایان فروردین بسته شود. به گزارش مهر، در جلسات مزدی روزهای پایانی سال گذشته، با توافق نمایندگان کارگری و کارفرمایی در جلسات متعدد شورای عالی کار به ریاست وزیر کار، دستمزد «حداقلی بگیران» برای سال ۹۷ به میزان ۲۰ درصد افزایش یافت. با این توافق شرکای اجتماعی، دستمزد کارگران و شاغلانی که پایه حقوق آنها در سال ۹۶ معادل ۹۳۱ هزارو۹۲۹تومان بود، با افزایش حدود ۱۸۶هزارتومانی به حدود یک‌میلیون و ۱۱۵ هزار تومان رسید.
باید‌جان‌با وجود برگزاری چندین جلسه شورای عالی برای تعیین دستمزد ۹۷، در نهایت نمایندگان کارگری و کارفرمایی فقط درخصوص میزان افزایش دستمزد «حداقلی‌بگیران» به نتیجه رسیدند تا ادامه مذاکرات برای تعیین دستمزد کارگرانی که حقوق پایه آنها به دالیلی از جمله سابق کار (بالتر، بیش از ۹۳۱ هزارو۹۲۹تومان است) (سایر سطوح مزدی)، به نیمه دوم فروردین موکول شود. بنا بر این گزارش، قرار است هفته آینده وزارت کار با دعوت از نمایندگان کارگری و کارفرمایی مذاکرات برای تعیین تکلیف دستمزد سایر سطوح مزدی ادامه یابد. به گفته علی خدایی، عضو کارگری شورای عالی کار، ۷۰ درصد از کارگران در گروه «سایر سطوح مزدی» قرار دارند که هنوز درخصوص دستمزد سال ۹۷ آنها تصمیم‌گیری نشده است. با توجه به اینکه هنوز درخصوص میزان افزایش دستمزد بخشی از کارگران تصمیم‌گیری نشده، همچنان پرونده دستمزد ۹۷ باز است تا پس از نهایی‌شدن دستمزد «سایر سطوح مزدی» بخشنامه دستمزد ۹۷ از سوی وزیر کار ابلاغ شود. پیش از این مشیریان، معاون روابط کار وزیر‌کار در گفت‌وگو با مهر از ابلاغ بخشنامه دستمزد ۹۷ تا پیش از پایان فروردین ماه خبر داده بود. لازم به ذکر است، حق مسکن کارگران براساس مصوبه سال گذشته هیئت وزیران ۴۰ هزار تومان و حق بن کارگری نیز ۱۱۰ هزار تومان است.

گران‌شدن دلار کار خوبی بود

● مشاور رئیس‌جمهوری با حمایت تمام‌قد از گران‌شدن نرخ دلار، تلاش دولت برای جلوگیری از افزایش نرخ ارز را عبت عنوان کرد و «شلخته‌بودن» را یکی از ویژگی‌های تولید خودرو و قطعه در کشور دانست. به گزارش تسنیم، اکبر ترکان در گفت‌وگویی از افزایش قیمت دلار حمایت کرده و گفته است: اینکه قیمت دلار بالا رفت، کار خوبی بود؛ چاره‌ای نبود چون آن موقع مصنوعی قیمت دلار را پایین نگه داشته بودند، وقتی سطح عمومی قیمت‌ها بالا می‌رود، دلار هم بالا می‌رود. نمی‌شود تقاضای عمومی قیمت‌ها بالا رود اما دلار بالا نرود چراکه این موجب شکست اقتصاد می‌شود و اینکه دلار ارزان بماند ولی تورم باعث می‌شود کالای داخلی گران شود. وی بیان اینکه دولت کوشش عثی می‌کرد که جلوی افزایش قیمت دلار را بگیرد، میلیارد‌ها دلار هم پول تزریق کرد ولی نشد، تصریح کرد: دولت خلاف جریان حرکت اقتصاد حرکت می‌کرد. وقتی تورم وجود دارد، سطح عمومی قیمت‌ها بالا می‌رود؛ یعنی کالای ایرانی سال به سال به اندازه تورم افزایش قیمت پیدا می‌کند و وقتی دلار ثابت باشد، کالاهای وارداتی هم دارای قیمت ثابت هستند. وی ادامه داد: وقتی قیمت کالاهای وارداتی ثابت بماند و قیمت کالای‌های ایرانی گران شود، کالای خارجی ارزان و کالای ایرانی گران می‌شود و این موجب کاهش صادرات و افزایش واردات می‌شود. می‌شود در اقتصادی که کارخانه‌ها زیر ظرفیت کار می‌کنند و محصولاتشان روی دستشان مانده، ما همین‌طور کالای خارجی (از ظرف پلاستیکی گرفته تا کت و شلوار و کفش و جوراب و لوازم منزل و…) وارد کنیم.

آغاز غربالگری آب ژرف با بنیاد مستضعفان

رئیس مؤسسه تحقیقات آب از ۲مطالعه نقطه‌ای و کشوری در ۴ استان خبر داد

آغاز غربالگری آب ژرف با بنیاد مستضعفان

شکوفه حبیب‌زاده، طرح مطالعاتی پر سروصدای استخراج آب‌های ژرف در «سیستان» با ورود بنیاد مستضعفان در حالی کلید خورد که هنوز هم بر سر بهره‌برداری احتمالی از آن در آینده، نگرانی وجود دارد. نگرانی‌ای که بیشتر ظن اهمال‌کاری مسئولان برای مدیریت بهینه آب را پررنگ‌تر می‌کند. مرتضی افتخاری، رئیس مؤسسه تحقیقات آب، در گفت‌وگو با «شرق» تأکید می‌کند که دو طرح مطالعاتی در زمینه آب‌های ژرف، صرفاً تحقیقاتی است و اولویت نخست وزارت نیرو، اصلاح الگوی مصرف و جلوگیری از ولخرجی در عرصه آب است، باین‌حال او در این گفت‌وگو سواستفاده و سهم‌خواهی استان‌ها از بهره‌برداری احتمالی از آب‌های ژرف را رد نمی‌کند و درباره آنها هشدار می‌دهد. افتخاری در این گفت‌وگو می‌کند که به نقاطی مثل سیستان که احتمال دارد آب از دو طرح مطالعاتی در سطح کشوری و نقطه‌ای خبر می‌دهد که در طرح نخست، تمامی استان‌های کشور با نگاهی به مرزها تا پایان سال آتی زیر تیغ بررسی قرار می‌گیرند و در طرح دوم، چهار استان یزد، کرمان، خراسان جنوبی و سیستان‌وبلوچستان در بونه آزمایش قرار می‌گیرند. او می‌گوید: «در دو مرحله کشور را غربال می‌کنیم تا به نقاطی مثل سیستان که احتمال دارد آب در آنجا وجود داشته باشد، برسیم». رئیس مؤسسه تحقیقات آب از ۱۲ کشوری خبر می‌دهد که در راستای استخراج آب‌های ژرف وارد عمل شده‌اند و از آب‌های تجدیدناپذیر خود هم بهره‌برداری کرده‌اند. ۱۲ کشوری که از جمله کشورهای بسیار کم‌آب و خشک جهان محسوب می‌شوند و هنوز وضعیت ایران با این کشورها تفاوت چشم‌گیر دارد.

حال سؤال اینجاست تخصیص ۲۵ میلیارد تومان هزینه برای تنها یک طرح مطالعاتی در زمینه آب‌های ژرف در استان سیستان‌وبلوچستان در کنار اختصاص حدود ۴۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای طرح احیا و تعادل‌بخشی آب‌های زیرزمینی که تاکنون حدود ۴۹ درصد آن تأمین شده است، چه معنایی می‌تواند داشته باشد؟ این در حالی است که اعتباری که برای کل طرح‌های مربوط به بهبود بهره‌برداری و حفاظت از منابع آب کشور در سال ۱۳۹۶ ابلاغ شده، به مبلغ ۸۱۷ میلیارد تومان اعتبار از محل منابع عمومی است و قیاس این ارقام، این نگرانی را برای بسیاری از کارشناسان به وجود می‌آورد که نکتد هنوز هم تمرکز وزارت نیرو بر مدیریت عرضه است و مدیریت تقاضا سهم اندکی از این میدان دارد. آیا بهتر نیست وزارت نیرو با مؤسسه تحقیقات آب، برای رفع این نوع نگرانی‌ها، نام طرح‌هایی را که در مدیریت تقاضا در دست بررسی است، اعلام و ارقام تخصیص‌یافته به آنها را به‌صورت رسمی علنی کند؟

۴ به‌تازگی موضوع طرح مطالعاتی استخراج آب‌های ژرف در سیستان مطرح شده است. این مطالعات به صورت پایلوت مطرح شده یا طرح‌های دیگری هم در دست بررسی است؟
در بحث آب‌های ژرف دو مطالعه داریم، مطالعات استانی که در نقاط خاصی انجام می‌شود و مطالعات کشوری که برای کل کشور است. در مؤسسه، درگیر مطالعات کشوری هستیم؛ اما مطالعات استانی از طرف شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران انجام می‌شود.

۴ طرح مطالعاتی‌ای که در سیستان در حال اجراست، دقیقاً با چه اهدافی انجام می‌گیرد؟
کاری که در سیستان انجام می‌شود، به معنای اتمام

رئیس کل سازمان مالیاتی از جزئیات یک پرونده فرار مالیاتی خبر داد

شناسایی ۳ هزار شرکت صوری

رئیس کل سازمان مالیاتی با اشاره به برخی شگردها برای فرار مالیاتی، از بررسی پرونده یک شرکت که دفتر مرکزی آن در مناطق آزاد به ثبت رسیده بود و وصول ۷۰۰ میلیارد تومان مالیات خبر داد. به گزارش مهر، سیدکامل تقوی‌نژاد در‌باره مزایا و معایب مالیاتی موضوع افزایش تعداد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور که قرار است به‌زودی در مجلس به بحث گذاشته شود، گفت: افزایش تعداد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور باید با بررسی دقیق تأثیرگذاری آن در سایر بخش‌ها صورت بگیرد. رئیس کل سازمان امور مالیاتی اظهار کرد: طبق قانون، فعالیت‌هایی که در این‌گونه مناطق صورت می‌گیرد از پرداخت مالیات به مدت ۲۰ سال معاف هستند. اینکه در گذشته آیا این مناطق در راه توسعه اقتصادی کشور در بخش‌های صادرات و تولید مؤثر واقع شدند یا خیر، باید از سوی متخصصان امر بررسی شود. تقوی‌نژاد ادامه داد: اگر عملکرد این‌گونه مناطق در راستای اهداف اولیه‌ای که برای آنها پیش‌بینی‌شده، بازبینی شود، منجر به بهبود رقابت تولیدکنندگان داخلی می‌شود؛ بنابراین اگر رونق تولید باعث کاهش درآمدهای مالیاتی کشور شود، نیز پذیرفتنی است. او تصریح کرد: امروز در کشور تولید اهمیت بیشتری دارد و از محل فعالیت‌های تولیدی باید بتوان صادرات انجام داد تا در نهایت بتوان بخش مهمی از ارز مورد نیاز کشور را تأمین کرد. اگر این مناطق به شکل فعلی بخواهند ادامه فعالیت بدهند، ممکن است معافیت مالیاتی برقرار نشود، ولی هدف

اقتصاد

رئیس مؤسسه تحقیقات آب از ۲مطالعه نقطه‌ای و کشوری در ۴ استان خبر داد

آغاز غربالگری آب ژرف با بنیاد مستضعفان



کار و بهره‌برداری نیست. باید مشخص شود چاهی که حفر می‌شود، در عمقی که پیش‌بینی شده، به آب می‌رسد یا خیر. پس از آن معلوم شود منشأ این آب از کجاست. بعد از مشخص شدن منشأ، باید معلوم شود این آب تجدیدپذیر است یا تجدیدناپذیر. آب تجدیدپذیر یعنی اگر آب را برداریم؛ مثل سال‌های قبل از دستمان خارج خواهد شد؛ بنابراین عقل حکم می‌کند این آب را استفاده کنیم. بسته به اینکه آب تجدیدپذیر یا تجدیدناپذیر باشد، اقدامات متفاوتی انجام خواهد شد. اگر آب تجدیدپذیر بود که طبیعتاً باید استفاده کنیم؛ چون ممکن است در صورت استفاده‌نکردن به خلیج فارس یا دریای عمان وارد شود. اگر آب تجدیدناپذیر بود، اگر میزان آب زیاد باشد، فقط برای آب شرب استفاده‌اش توجیه پیدا می‌کند؛ نه برای آب کشاورزی و صنعت. نکته بعدی که باید بررسی شود، این است که کیفیت آب به چه صورت است. آیا برای استفاده مناسب است یا نه. نکته دیگر ارزش اقتصادی استحصال در مقایسه با دیگر روش‌های تأمین آب است. همان‌جا دریا داریم و می‌توانیم آب را شیرین کنیم. آیا این آب در مقایسه با آب‌شیرین‌کن به لحاظ اقتصادی توجیه دارد یا نه. این موضوعات باید بررسی شود؛ بنابراین درحال‌حاضر که قرار است چاه حفر شود، صرفاً کار مطالعاتی است و باید دید به کجا ختم خواهد شد.

۴ این اتفاق گویا به جز سیستان در جاهای دیگر هم انجام می‌شود؟
بله؛ ولی اطلاعات دقیقی ندارم. ظاهراً در خراسان‌جنوبی، یزد و کرمان و سیستان‌وبلوچستان انجام می‌شود. شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران اطلاعات دقیق‌تری در این زمینه دارد.

۴ مطالعات کشوری آب ژرف به چه صورت است؟
یک‌سری نقاط در کشورمان هست؛ مثل سیستان که نقل‌قول‌های محلی و قدیمی درباره وجود آب از سوی کشاورزان بومی شنیده شده است. در جلساتی که در وزارت نیرو با متخصصان مربوطه برگزار شده است، به نتایجی رسیدند که در کدام نقاط ممکن است آب وجود داشته باشد و محدوده را مشخص کرده‌اند. یک‌سری عملیات با معاونت علمی فناوری ریاست‌جمهوری در منطقه علمی‌شده و تقریباً به نقاطی رسیدند. در واقع ترکیب یک‌سری کارهای تجربی با یک‌سری کارهای علمی.

اقتصاد

رئیس مؤسسه تحقیقات آب از ۲مطالعه نقطه‌ای و کشوری در ۴ استان خبر داد

آغاز غربالگری آب ژرف با بنیاد مستضعفان

نقطه‌ای باشیم که تعیین‌کننده خواهد بود.

۴ تجربه موفقی در استخراج آب ژرف در کشورهای دیگر هم وجود داشته؟
بله، چندین کشور هستند که لیبی یکی از آنهاست. الجزایر، مصر، بحرین، قطر، عربستان، اردن، امارات، لیبی، عمان، تونس، یمن و استرالیا از جمله کشورهایی هستند که در حال بهره‌برداری از آب‌های ژرف هستند که البته آب‌های ژرف مورد بهره‌برداری آنها از نوع تجدیدناپذیر است. در بعضی از این کشورها، احجام آب‌های ژرف کشف‌شده، بسیار بالاست. ما هم اگر آن حجم هزارمیلیاردی آب را داشته باشیم، برایمان مشکلی ایجاد نخواهد کرد که به‌عنوان آب شرب از آن استفاده کنیم. چون مقدار زیادی نیست. البته ما کلاً باید مدیریت آب را اصلاح و سعی کنیم به مدیریت درست آب در کشور جهت‌گیری دهیم. اگر آب‌های ژرف هم گریبان‌گیر در سهم‌خواهی‌های استانی شود، از مسیر خودش منحرف می‌شود و باید مدیریت درستی اعمال شود و فقط برای آب شرب باشد. همه این موارد الزامات موضوع است و نباید از دستمان خارج شود. باید کنترلش کنیم. اگر این آب‌ها را هم بی‌رویه مصرف کنیم، می‌تواند مشکلاتی برپایان پیش بیاورد. از سویی، اگر خودمان را با کشورهای دیگری که از این آب‌ها استفاده می‌کنند مقایسه کنیم، باید مقایسه همه‌جانبه داشته باشیم نه صرفاً در مصرف. ممکن است آن کشورها، محدودیت‌ها و خطرهمزهایی را لحاظ کرده باشند. ما هم باید با مدیریت درست، این آب‌ها را استفاده کنیم.

۴ پرداختن و جلب توجه وزارت نیرو به این موضوع خاص که در قیاس با اولویت‌های دیگر در مراحل بالایی قرار ندارد، آیا سبب نمی‌شود توجه پیمانکاران و کارفرمایان خاص به این موضوع جلب شود و مثل خیلی از اتفاقاتی که بر سر انتقال آب و سدسازی رخ داد، با مسئولان سیاسی و تصمیم‌ساز، رایزنی‌های صورت بگیرد؟

چنین تفکری ندارم. احساس می‌کنم وزارت نیرو متولی تأمین آب کشور است و باید حق دهیم که در موضوعات مختلفی برای تأمین آب کشور کار کند. البته به این معنا نیست که به موضوع آب‌های ژرف نپردازد. باید حتماً در مطالعات به این موضوع بپردازد اما نکته اینجاست که در وزارت نیرو به نظران انرژی ما در مورد آب‌های ژرف است؟ در وزارت نیرو کارهای مختلف با احجام مختلف انجام می‌دهیم و این هم گوشه‌ای از کارهای ماست. این موضوع همه زندگی وزارت نیرو نشده، وقتی به می‌مصاحبه و سؤال کنید حتماً در این موضوع پاسخ می‌دهم اما این معنی نیست که همه انرژی‌مان بر سر این موضوع است.

۴ منظور من بر سر اولویت‌بندی‌هاست.
اولویت‌بندی داریم. اما به نظر به مردم هم باید در حد کلیات اطلاع‌رسانی شود تا متوجه باشند که مسئولان به فکر تأمین آب و اصلاح الگوی مصرف هستند، اما اگر وارد جزئیات شویم، به جز ابهام و بدبینی ممکن است سوءاستفاده‌هایی شود؛ نمی‌تویم به طور قطع اما این احتمال وجود دارد. بنابراین باید به مردم اطلاع‌رسانی کنیم که بدانند ما در موارد مختلف کار می‌کنیم و اولویت‌ها را هم بگوییم.

۴ زمان بندی برای پروژه تحقیقاتی چقدر است؟
کاری که اکنون در سیستان انجام می‌شود تا اواخر یا اوایل به‌رمهاس سال آینده طول می‌کشد اما کاری که در مطالعات کشوری انجام می‌دهیم تا اواخر سال آینده ادامه خواهد داشت.

عاش سعیداً و مات سعیداً

در آغاز سال تو و فصل بهار طبیعت و سالروز ولادت مولای متقیان، امام علی ابن ابیطالب، روح بزرگ جعفر افقهی فریمانی، از میان ما پر کشید و در جوار حق تعالی آرام گرفت.
افقهی از فرزندان راستین ایران و انقلاب اسلامی بود که در دوره عمر نسبتاً کوتاه، اما پرثمره خود عشق خدمت به کشور و مردم، پرگاری، بی‌اعدایی، امیدواری و نشاط و حسن‌خلق شهره بود. سالها بهره‌مندی از افتخار و شرف معلمی، خدمت در مناصب مختلف آموزشی و پژوهشی، نمایندگی مردم شریف فریمان در مجلس پر افتخار دوره ششم، عضویت در سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران و سرانجام عضویت در حزب توسعه ملی ایران اسلامی، گوشه‌ای از فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی این فقید سعید ما بود که موجب ماندگاری هر چه بیشتر یاد و خاطره‌اش خواهد بود.
مالین مصیبت بزرگ را به خانواده مکرم و محترم وی، مردم سرفراز خراسان، خصوصاً شهرش فریمان و هم‌دستان و آشنایان تسلیت عرض کرده و ضمن طلب غفران الهی برای آن مرحوم ، از همگان دعوت بعمل می‌آوریم در مراسم ترجیمی که از ساعت ۱۶ الی ۱۷.۳۰ روز شنبه مورخه ۹۶/۱/۱۸ در مسجد نور واقع در میدان فاطمی منعقد است، شرکت نمایند.

ابراهیم امینی-غلامحیدر ابراهیم‌بای سلامی-ابراهیم سلیمانی-ابوالفضل قدیانی-احسان بیسادی-احسان مجتهدی-الیاس حضرتی احمد رمضان‌پور نرگسی-احمد شیرزاد-احمد صدری-سیداحمد عظیمی-احمد قدیانی-ایرج زارع-آذر منصوری-بهرز صعابه بهزاد نبوی -بهنام قیاسوند-پیمان عاشوربندری -جعفر شاپورزاده-جلیل سازگارنژاد-جواد امام -جواد اطاعت-جواد قدیمی ذاکر حامد شیخ محمدی-حجت اسماعیلی-حسن توفیقی-حسن رمضانیان‌پور -حسین باقری-حسین بی‌غم-حسین کاشفی-حسین نصیری حسین نورانی‌نژاد-حمیدرضا جلالی‌پور -حیدر زندیه-خسرو تهرانی-محمدحسین خلیلی‌اردکانی-داریوش قنبری-داوود سلیمانی ذبیح‌الله صفایی-رحیم عیادی-رضا صالح جلالی-رضا یوسفیان-زهره مجردی-زهره آغاچری-ساجده عرب‌سرخی-سارا مدنیان سجاد احمدوند-سراج‌الدین وحیدی-سعید حجاریان-سعید شریعتی-سیداحمد هاشمی-سیدعلی سیدآقامیری -سیدمحمود حسینی سیدمصطفی تاج زاده -سیدهاشم آقاچری -سیداحمد حسینی-سیدحسن حسینی-سیدحفظلله هدایتی-سیدمجتبی موسوی اجات سیدمحمّد طباطبائی-شمس‌الدین وهابی-شهربانو امانی- صادق نوروزی-عاتکه موسوی-عباس یزدانفر -عبدالله رمضان‌زاده عبدالله ناصری-علی‌اصغر اسفندیارپور-علی‌اصغر خدایاری-علی‌اصغر هادی‌زاده-علی اکبر جعفری-علی اکبر عباسی-علی باقری علی تاجرنیا-علی تقی‌زاده-علی شکوری‌راد-علی ظفرزاده-علی‌محمد احمدی -علی‌محمد نمازی-علی مهرآبادی-علی یوسفی غلامرضا ظریفیان-غلامرضا انصاری-فاطمه راکعی-فخرالدین صابری -فیصل ضراغمی-فیض‌الله عرب‌سرخی -مجید نیری محمود اخوان‌بازارده-محسن احمدوند-محسن آرمین-محسن باستانی-محسن ترکاشوند -محسن صادقی-محسن صفایی فراهانی محسن میردامادی-محمد دادفر-محمدرضا اسماعیلی مقدم -محمد سلامتی-محمد قره نپه -محمد کیانوش‌راد -محمد موسوی محمد نعیمی‌پور-محمدحسین خلیلی‌اردکانی-محمدحسین شریف‌زادگان-محمدرضا خانی-محمدرضا علی‌حسینی -محمود صارمی محمد مرادحاصلی-میرمحمود یکانلی-مرتضی خیرآبادی-مرتضی مبلغ -مرضیه آذرافزا-مریم شربتدارقدس-مژگان آبائی مسعود مظفری-مصطفی خانزادی-مصطفی درایتی-منصور میرزاگوچکی-مهدی تفتقی -غلامحسین تکفلی

مهدی جمارانی-مهدی غفوریان-مهدی قمشی-مینم سعیدی-مینم عنقای-میرطاهر موسوی(نبریز)-میرطاهر موسوی(کرج)

ناصر خانی-نصرالله نرایی-وفا تابش-ولی رعیت-هادی خانیکی-هادی قابل-آله نوری-آله کولایی-ناصر قوامی احمد پورنجاتی-حسین لقمانیان

خبر

اخذ مالیات از برخی مؤدیان مناطق آزاد تجاری متوقف شد

● براساس بخشنامه سازمان مالیاتی، روند اقدامات اجرائی مالیاتی برای برخی مؤدیان مناطق آزاد تجاری متوقف شد. به گزارش تسنیم، براساس بخشنامه معاونت مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی به ادارات کل امور مالیاتی، با توجه به روند تصویب نهایی ماده ۱۳ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری- صنعتی و اصلاحات بعدی آن درخصوص معافیت‌های مالیاتی، روند اقدامات اجرائی مالیاتی درخصوص برخی مؤدیان فعال در این مناطق متوقف شده است. بر این اساس ادارات امور مالیاتی موظف شدند با توجه به جلوگیری از اقدامات موازی، کاهش اعتراضات مؤدیان و تکریم مؤدیان تا زمان تصویب و ابلاغ نهایی ماده‌واحد از انجام کلیه اقدامات اجرائی در مورد آن دسته از مؤدیان که معافیت ماده ۱۳ قانون مذکور آنها برای عملکرد سال‌های ۹۱ تا ۹۳ صرفاً به‌واسطه عدم ارائه و تسلیم اظهارنامه مالیاتی اعمال نشده است، خودداری کنند.

خبر ویژه

سرکنسول ایران در ترکیه در بازدید از غرقه سایپا در اتومکانیکای استانبول:

سایپا در توسعه بازارهای صادراتی عملکرد مناسبی داشته است

● سرکنسول ایران در ترکیه در بازدید از غرقه قطعه‌سازان گروه خودروسازی سایپا در نمایشگاه اتومکانیکای استانبول گفت: سایپا به‌عنوان یکی از فعال‌ترین شرکت‌های ایرانی در زمینه صادرات، توانسته حضور خود در بازارهای برون‌مرزی را گسترش دهد. به گزارش سایپانیزو؛ بختیار اسدزاده در این بازدید افزود: اینکه در ایران مزیت‌های تولید صادراتی قطعات خودرو وجود دارد فرصت مناسبی است که باید مورد توجه بیشتر قرار گیرد. وی با اشاره به صادرات قطعات تولید ایران به بازارهای خارجی ادامه داد: صادرات قطعه از ایران همانند محصولات ایران‌رادیاتور و فترسازی زر نشان می‌دهد اگر به‌خوبی به مقوله صادرات توجه شود ظرفیت موجود در کشور می‌تواند امکان حضور در بازارهای بین‌المللی را فراهم کند. اسدزاده توجه و حمایت دولت ترکیه از صنعت قطعه‌سازی را نمونه خوبی در حمایت از این صنعت عنوان کرد و گفت: راهکار اصلی برای ارتقای جایگاه ایران در این حوزه، توانمندسازی و حمایت از تولید قطعاتی است که مزیت صادراتی دارند تا با ورود به شبکه تأمین زنجیره جهانی خودروسازان ضمن کسب دانش و فناوری، سود این بازار نیز نصیب تولیدکنندگان داخلی شود. نمایشگاه اتومکانیکای استانبول با حضور شرکت‌های مختلف تولیدی و بازرگانی فعال در زمینه قطعات خودرو از ۴۶ کشور جهان امروز آغاز به کار کرده و گروه خودروسازی سایپا با حضور شرکت‌های سازگستر، فترساری زر، رینگ سایپا، سپایشیشه و رادباتور ایران، دستاوردهای خود را به نمایش گذاشته است. نمایشگاه اتومکانیکای استانبول تا ۱۹ فروردین‌ماه امسال، پذیرای علاقه‌مندان از سراسر جهان خواهد بود.